
UCHWAŁA NR XXXV/66/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/06 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 grudnia 2006 r. 
w sprawie opłat targowych na targowisku przy ul. 1 Maja w Jaworzynie Śląskiej 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-

morządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późniejszymi zmianami), art. 19 
pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 21, poz. 844, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej nr XLI/24/05 z dnia 15 kwietnia 2005 roku  
w sprawie opłat targowych na targowisku przy ul. 1 Maja w Jaworzynie Śląskiej 2 § ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: "§ 2. ust 2. Na inkasenta do pobierania opłat targowych od osób prowadzących handel wy-
znacza się Panią Marię Ungurian".  

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/22/06 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 grudnia 2006 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XLI/24/05 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 15 kwietnia 2005 r. 
w sprawie opłat targowych na targowisku przy ul. 1 Maja w Jaworzynie Śląskiej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2009 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 
 


